
ふりがな

氏名

電話番号 ー ー

FAX ー ー

メールアドレス

図録価格 購入冊数

¥1,500

¥500

¥500

¥300

¥500

¥650

¥600

¥1,400

¥1,500

口座名称（漢字）

   E-mail  :  a31702@pref.oita.lg.jp

⑩大分野球　－栄冠が大分に輝いたとき－　（R6）

住所

　大分県立歴史博物館

口座名称（カナ） 　オオイタケンリツレキシハクブツカン

TEL ：０９７８－３７－２１００

FAX ：０９７８－３７－２１０１

※申込書到着確認後、当館から電話・FAX・メール等で受付完了と振込金額(送料込)をお知らせします

　 ので、下記口座まで代金を振り込んで頂くようお願いします。振込確認後に郵送します。

口座番号
郵便局から振り込む場合 01770-8-123464

銀行から振り込む場合 ゆうちょ銀行　　一七九支店　　（当座）0123464

◎送料は、図録のサイズや冊数で異なります。詳しくは下記の連絡先へお問い合わせください。

 （TEL: 0978-37-2100       FAX:  0978-37-2101      E-mail : a31702@pref.oita.lg.jp)

※購入希望冊数を記入してください↓

⑪宇佐神宮御鎮座1300年記念　八幡信仰の至宝　（R6）

過去図録(再販分)申込書

〒

図録名

①竹ものがたり　（R5）

④みやこの仏世界と豊の国　（H8）

⑤湯浴み　-湯の歴史と文化-　（H11）

⑥おはなしの絵　-物語と絵解き-　（H17）

⑦大相撲展　-相撲の歴史と名横綱双葉山伝説-　（H20）

⑧来豊者　-彼らが見たおおいた-　（R1）

⑨大相撲力士群像　-相撲の歴史と時代のヒーローたち-　（R2）


