過去図録(再販分)申込書

住所	〒
ふりがな	
氏名	
電話番号	
FAX	
メールアドレス	

※購入希望冊数を記入してください↓

図録名	図録価格	購入冊数
①竹ものがたり (R5)	¥1,500	
④みやこの仏世界と豊の国 (H8)	¥500	
⑤湯浴み -湯の歴史と文化- (H11)	¥500	
⑥おはなしの絵 -物語と絵解き- (H17)	¥300	
⑦大相撲展 -相撲の歴史と名横綱双葉山伝説- (H20)	¥500	
⑧来豊者 -彼らが見たおおいた- (R1)	¥650	
⑨大相撲力士群像 -相撲の歴史と時代のヒーローたち- (R2)	¥600	
⑩大分野球 -栄冠が大分に輝いたとき- (R6)	¥1,400	
⑪宇佐神宮御鎮座1300年記念 八幡信仰の至宝 (R6)	¥1,500	

◎送料は、図録のサイズや冊数で異なります。詳しくは下記の連絡先へお問い合わせください。

(TEL: 0978-37-2100 FAX: 0978-37-2101 E-mail: a31702@pref.oita.lg.jp)

※申込書到着確認後、当館から電話・FAX・メール等で受付完了と振込金額(送料込)をお知らせします ので、下記口座まで代金を振り込んで頂くようお願いします。振込確認後に郵送します。

┃ □座番号	郵便局から振り込む場合		01770-8-123464			
	銀行から振り込む場合		ゆうちょ銀行	一七九支店	(当座) 0123464	
口座名称(漢字)		大分県立歴史博物館				
口座名称(カナ)		オオイタケンリツレキシハクブツカン				

TEL: 0978-37-2100 FAX: 0978-37-2101

E-mail: a31702@pref.oita.lg.jp